[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 февраля 2017 года
	№ 156

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 сентября 2015 года № 933 «О видах обязательных работ и местах отбывания наказания в виде обязательных работ на предприятиях, в учреждениях и организациях всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В связи с созданием МУП «Управляющая компания «Малошуйское» на территории муниципального образования «Малошуйское»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 сентября 2015 года № 933 «О видах обязательных работ и местах отбывания наказания в виде обязательных работ на предприятиях, в учреждениях и организациях всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», с изменениями от 30 марта 2016 года № 378, следующие изменения:

- в приложении № 2 «Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных работ на предприятиях, учреждениях и организациях всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» пункт 1 раздела «Муниципальное образование «Малошуйское» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
	Юридический адрес

	Муниципальное образование «Малошуйское»

	1
	МУП «Управляющая компания «Малошуйское»
	164840, Архангельская область, Онежский район, поселок Малошуйка, улица Привокзальная, дом 1

	Исполняющий обязанности

главы администрации
	                                      И.И. Гришин

0217020901560
0217020901560